
2025年12月1日

お客さま各位

ＨＳＢＣアセットマネジメント株式会社

2025年12月1日現在

申込受付不可日 備考

2025年12月 申込受付不可日はありません。

2025年「ＨＳＢＣグローバル・ターゲット利回り債券ファンド２０２５－１２（限定追加型）」

の申込受付不可日のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2025年の掲題ファンドの申込受付不可日の一覧を以下の通りご連絡申し上げます。

これらは、現時点で弊社が確認しうる情報をもとに作成したものです。申込受付不可日は今後も、各国の事情等により変更となる場

合がございます。最新の情報については販売会社にご確認ください。

当資料は情報提供を目的としたものであり、金融商品の売買を推奨・勧誘するものではありません。

#PUBLIC 1/1


